ST SBN QD 01 BL F Nº S/N EDIF PALACIO DA AGRICULT ANDAR

Bairro: ASA NORTE Cidade/UF: Brasília / DF

CEP: 70040908 Telefone: (61) 3521-5344

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 756 Conta: 1042368 - 0
04.808.302/0001-41

Agência: 5004

Valor: 16.000,00

Dezesseis Mil Reais

Histórico:
Valor empenhado a ACADEMIA BRASILEIRA DE FORMACAO E PESQUISA ABFP LTDA, conforme vinculado a Inexigibilidade de
Licitação nº 35/2025, PA de Contratação nº 7534/2025, Objeto: Contratação de serviços de capacitação para a participação de 04